

	PRODUCTSPECIFICATIE Zalmlasagne met courgette		Blz1/4 Datum huidige versie: Date version actuelle : 13-12-2023 Datum vorige versie : Date version précédente: 30-10-2023
Docnr - Nr doc:20240118\ 0	Huidige versie - Version actuelle: 13 Vorige versie - Version précédente: 12	Verantwoordelijke uitgever : Editeur responsable Emile Vanieuwenhuyse	

1. GEGEVENS PRODUCENT - DONNEES FABRICANT		
Erkennings- of vergunningsnummers Nr d'agrément		B 102863 VE 102863 CO593
Contactpersonen Personnes à contacter	Productie - Production	Günther De Schrijver
		gunther-ds@marblo.be
	Bestellingen - Commandes	Joyce DE PREESTER
		joyce-dp@marblo.be
	Kwaliteit - Qualité	Emile Vannieuwenhuyse
		emile-vn@marblo.be
Contactpersoon Recall Personne à contacter Recall	Günther De Schrijver	+32 (0) 473 68 09 83
	Ivan Speleers	+32 (0) 477 55 75 04
Productieactiviteit erkend door FAVV Activités reconnues par le AFSCA	Type producten Type de produits	Vervaardiging vleesproducten Verwerking visserijproducten Fabrication de produits de viande, préparation de produits de la pêche

2. PRODUCTSAMENSTELLING - COMPOSITION DU PRODUIT
2.1. INGREDIENTENLIJST - LISTE DES INGREDIENTS
room, zalm (13%), courgette (11%), volle melk, witte wijn, prei, tomaat, emmenthal(melk, zout, zuursel, stremsel), ei, ui, water, wortel, knolselder, koolzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, rode paprika, aardappelzetmeel, palmvet, groene paprika, zout, alcoholazijn, melkpoeder, witte porto, citroensap, natuurlijk aroma, gele paprika, tomatenconcentraat, aardappelzetmeel, plantaardige oliën (zonnebloemolie, volledig gehard raapzaadolie), verdikkingsmiddel (E412, E410, E415), kruiden en specerijen (Schaal/schelp dieren, Gluten), roompoeder, zonnebloemolie, geconcentreerd uienap, maïszetmeel, aroma, voedingszuur (E330), fermenten, vetpoeder (palmolie, lactose, melkeiwit), azijn, glucosestroop, aroma's, dragon, schaaldierenpoeder en -extract(garnaalpoeder, kreeftenextract), sacharose, maltodextrine, vispoeder, gebrande suikerstroop, antioxidant (E392), aroma en rookaroma (Selderij), suiker, sojasaus poeder, specerijen, kleurstof (E160a(i)), natuurlijk aroma's (Selderij), vleesextract, sacharose, zonnebloemlecithine, natuurlijke aroma's, paprika, tarwegries, mozzarella (gepasteuriseerde melk, zout, stremsel, zuursel), cheddarkaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof (E160a)).. crème, saumon (13%), courgette (11%), lait entier, vin blanc, poireaux, tomate, emmenthal(lait, sel, démarreur, présure), oeuf, oignon, eau, carotte, céleri-rave, huile de colza, amidon de maïs modifié, farine de blé, poivron rouge, amidon, graisse de palme, poivre vert, sel, vinaigre, lait en poudre, porto blanc, jus de citron, arôme naturel, poivron jaune, concentré de tomate, amidon de pomme de terre, huiles végétales (huile de tournesol, huile de colza colzatotalement hydrogénée), épaississant (E412, E410, E415), épices et herbes (Crustacés, Gluten), crème en poudre, huile de tournesol, concentré de jus d'oignon, amidon de maïs, arôme, acidifiant (E330), fermente, poudre de graisse (huile de palme, lactose, protéine du lait), vinaigre, sirop de glucose, arômes, estragon, poudre et extrait de coquillages(poudre de crevettes, extrait d'homard), saccharose, maltodextrine, Poudre de poisson, sirope de sucre brûlée, antioxidant (E392), arôme et arôme de fumée (Celeri), sucre, sauce soja en poudre, épices, colorant (E160a(i)), arômes naturels (Celeri), extrait de viande, sacharose, lécithine de tournesol, arômes naturels, poivron, semoule de blé, mozzarella (lait pasteurisé, sel, présure, démarreur), fromage cheddar (lait pasteurisé, sel, démarreur, présure, colorant (E160a))..

	PRODUCTSPECIFICATIE Zalmlasagne met courgette		Blz2/4 Datum huidige versie: Date version actuelle : 13-12-2023 Datum vorige versie : Date version précédente: 30-10-2023
Docnr - Nr doc:20240118\ 0	Huidige versie - Version actuelle: 13 Vorige versie - Version précédente: 12	Verantwoordelijke uitgever : Editeur responsable Emile Vanieuwenhuysse	

3.2 WETGEVING - LEGISLATION	
De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat afkomstig van GGO. Le producteur garantit que le produit ne contient pas des ingrédients dérivés de OGM.	JA OUI
De producent garandeert dat het product niet bestraald is en geen ingrediënten bevat die onderworpen werden aan bestraling. Le producteur garantit que le produit n 'est pas traité par ionisation et ne contient aucun ingrédient qui est traité par ionisation0	JA OUI
De producent garandeert dat het product verpakt is in materialen die geschikt zijn voor contact met levensmiddelen volgens EC 1935/2004 en EC 1969/2011. Le producteur garantit que le produit est conditionné dans des matériaux qui sont approuvés pour le contact avec les denrées alimentaires conformément EC 1935/2004 et EC1968/2011.	JA OUI
"Verpakt onder beschermende atmosfeer" "emballé sous atmosphère protectrice"	JA OUI
"Dient voldoende tot in de kern verhit te worden voor consumptie" "doit être bien chauffé dans le coeur avant consommation"	JA OUI

4.2. FYSIO-CHEMISCHE KENMERKEN/VOEDINGSWAARDE (per 100g)	
Energie kJ Energie kJ	768,64
Energie kcal Energie kcal	181,93
Eiwit g Protéines g	7,22
Koolhydraten g Glucides g	8,89
Koolhydraten (Waarvan suikers) g Glucides (dont sucres) g	2,58
Vet g Matières grasses g	12,83
Verzadigde vetzuren g Dont acides gras saturés g	5,84
Zout g Sel g	0,75

	PRODUCTSPECIFICATIE Zalmlasagne met courgette		Blz3/4 Datum huidige versie: Date version actuelle : 13-12-2023 Datum vorige versie : Date version précédente: 30-10-2023
Docnr - Nr doc:20240118\ 0	Huidige versie - Version actuelle: 13 Vorige versie - Version précédente: 12		Verantwoordelijke uitgever : Editeur responsable Emile Vanieuwenhuysse

5. Allergenen /allergènes :

+	1	Gluten		20
		Gluten		
+	2	Schaal/schelp dieren		21
		Crustacés		
+	3	Eieren		22
		Oeufs		
+	4	Vis		23
		Poisson		
-	5	Aardnoten		24
		Cacahuètes		
+	6	Soja		25
		Soja		
+	7	Melk/Lactose		26
		Lait/lactose		
-	8	Schaalvruchten		27
		Fruits à coques		
+	9	Selderij		28
		Celeri		
-	10	Mosterd		29
		Moutarde		
-	11	Sesamzaad		30
		Graine de sésame		
-	12	Sulfiet		31
		Sulfites		
-	13	Noten		32
		Noix		
-	14	Lupine		33
		Lupine		
-	15	Weekdieren		34
		Mollusques		
	16			35
	17			36
	18			
	19			

Ja (+) Neen (-) Sporen (?) Onbekend (x)

6. BEWARING - CONSERVATION		
	Eenheid - Unité	
Houdbaarheid Durée de vie	Dagen Jours	21
Max. bewaartemperatuur Température de conservation maximale	°C	4

	PRODUCTSPECIFICATIE Zalmlasagne met courgette		Blz4/4 Datum huidige versie: Date version actuelle : 13-12-2023 Datum vorige versie : Date version précédente: 30-10-2023
Docnr - Nr doc:20240118\ 0	Huidige versie - Version actuelle: 13 Vorige versie - Version précédente: 12		Verantwoordelijke uitgever : Editeur responsable Emile Vanieuwenhuysse

Houdbaarheid na openen Durée de conservation après ouverture	Uren Heures	24h
Max. bewaartemperatuur na openen Température de conservation maximale après ouverture	°C	4